花蓮縣不動產仲介經紀商業同業公會 函

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 107年 11月 5日

發文字號：（107）花房仲字第 107046號

速別：普件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送花蓮縣政府訂於 107年 11 月 20日(星期二)上午 10時假本縣地方稅務局

2 樓大會議室辦理「租賃住宅市場發展及管理條例宣導說明會」，敬請貴公司

踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府 107 年 10月 31日府地籍字第 1070215713 號函辦理。

二、時    間：107 年 11 月 20日(星期二)(09:30~12:10)

三、地    點：花蓮縣地方稅務局 2樓大會議室(花蓮市府前路 19 號)

四、參加對象：本縣不動產經紀業者、地政士及已申請經營租賃住宅代管業及包

租業許可之業者。因場地限制，每公司以 1 人代表參加為原則。

五、檢附程序表及報名表，請參考附件。

正本：本會全體會員

副本：本會

理事長 羅吉秀

地  址：花蓮縣吉安鄉和平路一段 116號

電  話：03-8561850

傳  真：03-8561820

總幹事：廖承暘     秘  書：吳昭蒨